
ZARZĄDZENIE Nr 0050.137.2019
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA

z dnia 8 maja 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 506), art. 257
pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z póżn. zm.) oraz uchwały
Nr Ill/7/2018 Rady Miejskiej Będzina z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2019 rok

zarządzam:

Dokonać zmian w budżecie miasta

5 1

zwrgkszvć PLAN DOCHODÓW o kwotę 29.913,67 zl

Dzial 010— Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 17.996 67 zl
dochody bieżące o kwotę 17.996,67 zl
: tego: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkompowiatowo-gminnym)ustawami o kwotę 17.996,67 zl

Dział 801—Oświata i wychowanie o kwotę 9.633 zi
dochody bieżące o kwotę 9.633 zl
z tego: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związkówpowiatowa-gminnych) o kwotę 9633 zl

Dzial 852— Pomoc sgoleczna o kwotę 2.284 zl
dochody bieżące o kwotę 2.284 zł
z tego: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkompowiatowa-gminnym) ustawami o kwotę 2.284 zł

5 2

ZMNIEJSZYÓ PLAN WYDATKÓW o kwotę 1.412300 zl

Dział 758 — Różne rozliczenia o kwotę 15.000 zł
rozdz. 75818 — Rezerwyogólne i celowe o kwotę 15.000 zł
wydatki majątkowe o kwotę 15.000 zl
wtym: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 15.000 zl



rezerwa celowa na wydatki i zakupy inwestycyjne o kwotę 15.000 zł

Dział 855 — Rodzina o kwotę 1.100 zł
rozdz. 85502 — Swiadczenia rodzinne, świadczenie
: funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 1.100 zł
wydatki bieżące o kwotę 1.100 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.100 zł
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.100 zł

Dział 900 — Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 0 kwotę 1.391 .700 zl
rozdz. 90095 — Pozostała działalność o kwotę 1.391 .700 zł
wydatki majątkowe o kwotę 1.391.700 zł
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.391700 zł
„Zaglębiowski Park Linearny— rewitalizacja
obszaru funkcjonalnego doliny rzek Przemszy i Brynicy” o kwotę 89.700 zł
„Zagospodarowanie bulwarównad rzeką Przemszą" o kwotę 1,302000 zł

Dział 921 — Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 5.000 zł
rozdz. 92195 — Pozostała działalność 0 kwotę 5.000 zł
wydatki bieżące o kwotę 5.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5.000 zł
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 5.000 zł

ZWIĘKSZYÓ PLAN WYDATKÓW o kwotę 1.442.713 57 zł

Dział 010 — Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 17.996,67 zł
rozdz. 01095 - Pozostała działalność 0 kwotę 17.996,67 zł
wydatki bieżące o kwotę 17.996,67 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1799667 zł
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1799667 zł

Dział 630 — Turystyka 0 kwotę 15.000 zł
rozdz. 63095 - Pozostała działalność 0 kwotę 15.000 zł
wydatki majatkowe o kwotę 15.000 zł
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 15.000 zł
„Budowa centrum przesiadkowego w Będzinie wraz z drugim
etapem rozwoju komunikacji rowerowej"

Dział 801 — Oświata i wychowanie o kwote 9.633 zł
rozdz. 80103 — Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych o kwotę 6.091 zł
wydatki bieżące o kwotę 5.091 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 6.091 zł
ztego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 6.091 zł
rozdz. 80104 — Przedszkola o kwotę 3.542 zł
wydatki bieżące o kwotę 3.542 zł
wtym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.542 zł



ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Dzial 852 — Pomoc spoleczna
rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej
wydatki bieżące
wtym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych

Dzial 855 — Rodzina
rozdz. 85504 — Wspieranie rodziny
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dzial 900 — Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

0 kwotę 3.542 zlwo kwotę 2.284 zl
o kwotę 2.284 zł
o kwotę 34 zl
o kwotę 34 zł
o kwotę 2250 zl

o kwotę 1.100 zł
o kwotę 1.100 zł
o kwotę 1.100 zl
o kwotę 1.100 zl
o kwotę 1.100 zl

(› kwotg 1.391.700 zl
rozdz. 90095 — Pozostala dzialalność o kwotę 1.391.700 zł
wydatki majątkowe o kwotę 1.391 .700 zl
wtym: wydatki na programy finansowane z udzialem
środków zagranicznych o kwotę 1.391 .700 zl
„Zagospodarowanie bulwarów nad rzeką Przemszą" o kwotę 1.391 .700 zł

Dzial 921 — Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 5.000 zl
rozdz. 92195 — Pozostala dzialalność o kwotę 5.000 zl
wydatki bieżące o kwotę 5.000 zl
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5.000 zl
ztego: wynagrodzenia i skladki od nich naliczone o kwotę 5.000 zł

52
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Naczelnikowi Wydzialu
Rozwoju Miasta, Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Komunikacji
Spolecznej, Naczelnikowi Wydziału Oświaty oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej.

5 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

egzlzZ

amy/WWASTA
i

n..; :': wamwska

PRE7V›HNT IASTA

kultar? wam:/rw lxki



UZASADNIENIE

. Zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.104.5.2019 z dnia
29 kwietnia 2019r. dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków
w rozdziale 01095.

, Zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.50.12.2019 z dnia
30 kwietnia 2019r. dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków
w rozdziale 85219

. Zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.48.5.2019 z dnia
23 kwietnia 2019r. dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków
w rozdziale 80103 i 80104.

. Dokonuje się zmian w planie wydatków w rozdziale 85502 i 85504 w celu
zabezpieczenia środków na przekazanie nienależnie pobranych w latach
ubiegłych zasiłkóww zakresie pomocy społecznej.

. Zwiększa się plan wydatkóww rozdziale 63095 dla zadania „Budowa centrum
przesiadkowego w Będzinie wraz z drugim etapem rozwoju komunikacji
rowerowej” w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych
na wykonanie dokumentacji projektowej dla przedmiotowej inwestycji.

, Zmian w planie wydatków w rozdziale 90095 dokonuje się w związku
z uzyskanym dofinansowaniem z RPO WSL 2014-2020 dla zadania
„Zagospodarowanie bulwarów nad rzeką Przemszą".

. W związku z koniecznością zapewnienia środków ńnanscwych na bieżącą
realizację zadań zmienia się plan wydatkóww rozdziale 92195.

*M'i'f'wjłfmnsm
mnw lwsmeiuwska


